INDICAÇÃO Nº 023/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma mão inglesa no encontro da Av. Maravilha com a Perimetral

Norte.

                                            JUSTIFICATIVA

                                            Para que os motoristas que desse da Av. Maravilha possam
retorná-las com segurança, sem que os mesmo precisem atravessar a Perimetral para

retornar.

      Sala de sessões, 11 de fevereiro de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV